Actum inc. 20.

Ad m m
Ad l. arg.

Quibus si p[ro]r[ati]o. decidendi iudicatio n[on] obstat
in trium adiuta p[ro]r[ati]o dubitandi, n[on] iuxta
et habam excep[ti]o dilatorialis iudicis post litio
Ingressus potest p[ro]poni, q[uod] exolutio suis dis-
putat[ur] gla h. libo subiendo iudicium, gla ind.
et patitoralis libo in dilataria de Excep[ti]o subitatur
Utr. q[uod] reo optant plures exceptiones, sive actores,
qd Communeat fit, sive rescriptus, q[uod] sit subiu-
lptum, sive iudicis, q[uod] sit suspectus, aqua istius
neg debet ac initium sumere, legitam in principio
non exceptus actores, et Prescriptus naturaliter eis
alias procedere: ~ : ~ : ~ : ~

Id q[uod] ad gla s. circa medium assentit exceptus
iudicium p[ro]ponendas esse, quam legi Heli.
D. n. 4. Bas. et Alex. int. q[uod] datus falebat col. 2.
D. cod. dicit eam stricte col. 6. Decim n. 24.
inc. 5. de jud. iusto int. Si uenit n. 33. de juri
dict. eum iudicari: ~ : ~ : ~ : ~

Pro qua H. facit, q[uod] q[uod] p[ro]ponit alias ex-
ceptus et tacere ut a judice sup illius sententiam petere.
Et in sequens lig[itur] iudicium ab hac, q[uod] postea se-
mel abando non potest impetrare p[ro]ponendo ex-
ceptus, ipsius iudicis ob causas suspitionis argu-
to int. Ideo si suscipitur D. d. iudicis, et cuius en-
agendo sig. b. cum spali. de appell. c. insinua-
re debet. Et post iudicadeg. c. Tiberius s. item si-
gi testibus 4. & 5. inquis. n. est iudicium in-
tinal partem ab bare, et in alias imbarcari.
Si cum dico s. si arbitrio D. de arbitrio, et hoc
redit sine actor obtineat, sine suorum in lito
na documenta m. tales exceptus p[ro]ponendo
personalis iudicis ab bare iusta glossa. Recep-
batim h: ~ : ~ : ~ : ~

Sl.

Si uirale h[ab]et opinio vera sit, le cor[u]r[ia] p[ro]cedat, in
q[ua]d q[ui] habet exceptio de cito[r]um, et 3 iudicis, tunc
in l[oc]o casu debet resuare p[ro]ponit iudicis, et deinde
ponit exceptio de parte A, in hoc n[on] casu vera e[st]
comunis op[er]is opinio, et militat non ip[s]i, q[ui]m si quis
ponit exceptio de loco de partem petat super illa.
In iudice sentiam, et in sequens in eis iurisdictione
sentit.

Estius si quis daberat exceptio de rescriptu[m]
multo verius est communis, ut p[ro]p[ri]o ab illa, q[ui] ab
exceptio iudicis iniustus faciat, et sanc[ta] sentiam p[ro]p[ri]o
tradidit Jon. And. relat. p. Abb. 5. 9. regitur
Bal. 5. n. 6. Paul. Cast. 25. 26. Ang[el]. 25. 27.

Neg[ati]o sanc[ta] sentiam tenendo q[ui] obstat
fundamentis communis opinionis aducta, nam
illud ostentat p[ro]p[ri]o foris n[on] negat iurisdictione iudi-
cii q[ui] oponit de rescriptu[m], quam q[ui] oponit de ip-
sum iudicis max. si p[ro]ponens talim exceptio[n]em
iudicis protestat in iurisdictione iudicis se non o-
sentit x. 2. q[ui] in aliena s. celo deact. send.
Et ita e[st], q[ui] in rescripto fundat iurisdictione iudi-
cii x. 2. c. 1. de iudice le j[ur]is q[ui] querit rescriptu[m],
luerit iurisdictione iudicis, neq[ue] in illa disentit,
si n[on] iudicis ad id debet resuare ipsum, max?
At en[ti]us resudat iudicis debent eligi arbitrii, qui
de illa cognoscant, ut inc. cu[m] spale se appellat.
Et sic illas maxima circuitu[m], q[ui] cuitatur x. cle-
montina AM de rescript. P. dominica de dicto
indebet debet fieri iniustus ab exceptio[n]e de rescriptu[m]
q[ui] finit in iudicis sentire petendo gen[er]aliter acti
j[ur]is odi x. 2. tamen in iudicis D. de iudice ne
q[ui] tez dando speculator, aut fideiisores iudicis si-
centi, ut tenet Abb. 5. n. 6. quia h[ab]et omnia-

Reg. 282

auditor.

Ad tam inc. 20.

n' la uoluntate, sed ex necessitate fruunt, multo ri-
ng. Senat in judicis negando rescriptus, in quo
dicit natus Paris dictio.

Quibus sic suppositi in forma X ad arg. lxx-
cepti dilacionem ante litis ingressus vni perponen-
dam esse, nisi in casibz relatis in e. patitoratu de ex-
cepto quos pro se gta in e. anterius f. videtur
propositi et X ad q. tunc 2. q. 6.

Neg. obstat qd. sponte ante litis ingressus
sive ante ante letum testata, q? D. ad arg.
Nulla robur habere, cuius litis ingressus et testatio
idem sit. Letum n. ingressus p. litis testatoru incipit-
ur affectio scilicet amplius n. peti. Quem rata ha-
bit inq. scilicet qd. ante litis testatoru n. censem qui
ageret, sive uelle agere. Unde elegans dicit Bar.
Inl. 4. H. caco q. opositi de V.O. qd. que geruntur
ante letum testatum, n. sine merito judicialia, si
paratoria judicii, Et sic soluitur 1. M. arg.

Neg. obstat qd. letum tuus 2. o. dice p. 2. 19.
L. aut. operari de litis test. qd. iam s. die su-
bigrimi inducitur arbitrius in e. cuius s. die Romana. j.
Le appell.

No obstat 2. m. qd. quo probabam judi-
cet istas non potuisse inneg. procedere, qm ipsose
omissio fuit revocata p. secundas litteras, qd. N.
reg. 2. 6. p. 2. secunda nouissima, generalissima ee-
re procedere in eis contractibus, his Codicibus, qd.
H. statutis, le. senijs, ut resoluti fuerint. qd. p.
de iuram. qd. firm. c. 74. In in rescriptis ita de-
bet procedere, si 2. m. rescriptus prior fuerit me-
tationem lxx. Ceterus s. de rescriptis.

L. c. Si aut. et rescrip.
sd. 2. m. sanc. soluz. fortiter obstat qd. inc. 21
sic aut. et rescript. ubi 2. m. rescriptus non faciens

prioris

less. Et reiud.

93

M
 prius mentz reuocat L. - reuocatis; cui difficultati
 resip. gla. t. p. prior. literar. ideo t. literas.
 Non facientes mentz prior. prior. reuocare, q.
 2. q. impetravit L. m. reuocatum dolo. et neglig. ut in no-
 vum. Id hunc oblat. inc. 2. de off. deleg. ubi
 n' fuit dolg. et frava. missa apt. et nihilomin. 2.
 Literis n' facientes mentz prior. prior. reuocant.

Cui difficultati satisfacit gla. t. d. affer-
 do in specie illig. t. literas ad cor. d. Judices coim-
 petentia, quo casu lit. si 2. literis non faciat me-
 t. prior. prior. reuocat, nrum o. timet iura
 familiae procedere, q. diversis lit. ad diversos judi-
 ces impetrat, quo casu ad hoc ut reuocant premissa
 reguntur ut intell. prior. mentio fiat; et rao. si uig.
 interpetat. est, quo q. d. literis ad diversos judices
 impetrat, sit reuocatio iurisdict. et primis, et
 translationis in 2. et in sequens primis interfutur
 iniuria ex reg. 2. litigatores d. de arbitr. aut
 ut licet malit. t. uiae. et. rao. debet prior.
 Uat., que q. d. rao. non militat, neq. habet la-
 cum, quando lit. ad cor. d. Judices impetrantur
 cum ipsi remaneat judicis, neq. det alio. ratio.
 Iurisdict. Id fin sit diversitas in reuocatis.
 spectu forme.